
ČESKÁ NORMA
ICS 35.260.20 Prosinec 1995

VÝMĚNA DAT -
VZOR FORMULÁŘŮ A PLÁN ROZMÍSTĚNÍ ČSN

ISO 3535

97 5003

 

 

 

Forms design sheet and layout chart

Feuille-gabarit et grille d'espacements

Muster für Formblätter und Anordnungsplan

 

Tato norma je identická s ISO 3535:1977

 

Národní předmluva

 

Citované normy

ISO 216 zavedena v ČSN EN 20216-1990 Psací papír a některé druhy tiskovin - Rozměry po oříznutí -
řady A a B (50 0042)

ISO 353     dosud nezavedena

ISO 2784   dosud nezavedena

 

Vypracování normy

Zpracovatel: Hospodářská komora České republiky, IČO 49279530, Ing. Alexander Šafařík

Technická normalizační komise: TNK 42 Výměna dat

Pracovník Českého normalizačního institutu: Ing. Petr Wallenfels

 

Ó Český normalizační institut, 1995



18431

Strana 2

Prázdná strana!

Strana 3

VZOR FORMULÁŘŮ A PLÁN ROZMÍSTĚNÍ ISO 3535
První vydání
1977-01-15

 

MDT 651.2:681.3.01

Deskritory: office equipment, data processing, forms (paper), specifications, spacing, dimensions.

 

Předmluva

 

ISO (Mezinárodní normalizační organizace) je celosvětovou federací národních normalizačních
organizací (členů ISO). Na mezinárodních normách obvykle pracují technické komise ISO. Každý člen,
který se zajímá o předmět, pro který byla vytvořena technická komise, má právo být zastoupen v této
technické komisi. Práce se zúčastňují i mezinárodní organizace, vládní i nevládní, s nimiž ISO navázala
pracovní styk.

Návrhy mezinárodních norem přijaté technickými komisemi se rozesílají členům ISO k hlasování před
jejich schválením Radou ISO jako mezinárodní norma ISO. Mezinárodní normu ISO 3535 vypracoval
Technický výbor ISO/TC 95 Kancelářské stroje a byla rozeslána členům v říjnu 1974.

Norma byla odsouhlasena členskými orgány následujících zemí: Československo, Francie, Itálie,
Japonsko, Jugoslávie, Kanada, Německo, Norsko, Rumunsko, Spojené království, Španělsko, Švédsko a
Turecko.

Členský orgán následující země vyjádřil nesouhlas s dokumentem z technických důvodů: Finsko.

 

1 Předmět normy

 

Tato mezinárodní norma stanoví základní principy pro návrh formulářů na jednotlivých listech i ve



formě nekonečného tiskopisu a na základě těchto principů zavádí vzor pro návrh formulářů a plán
rozmístění.

 

-- Vynechaný text --


